МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 27 марта 2009 года

№ 537-IV ДГ

О вхождении муниципальных

служащих в состав органа

управления коммерческой

организации

В соответствии со статьей 51 Устава муниципального образования

городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры, пунктом 2 статьи 13 Положения о порядке управления и

распоряжения муниципальной собственностью города Сургута,

утвержденного решением городской Думы от 28.12.2005 № 551-III ГД

(в редакции от 31.10.2008 № 455-IV ДГ), учитывая письменное согласие

муниципальных служащих Азнаурова Артура Эдуардовича – директора

департамента имущественных и земельных отношений Администрации

города, Лазарева Андрея Геннадьевича – начальника правового управления

Администрации города, для представления интересов города в открытом

акционерном обществе Сургутский акционерный коммерческий банк

«Аккобанк» Дума города РЕШИЛА:

Поручить Азнаурову Артуру Эдуардовичу – директору департамента

имущественных и земельных отношений Администрации города, Лазареву

Андрею Геннадьевичу – начальнику правового управления Администрации

города войти в состав совета директоров открытого акционерного общества

Сургутский акционерный коммерческий банк «Аккобанк».

Глава города А.Л. Сидоров